

Protokoll Styremøte NPF Nr. 3 – 2023 / 2025

Dato: 1. -2. juni 2023
Sted: Scandic Bergen/Flesland
Tid: Kl. 17:00 - 20:00 og 08:00-10:30

Til stede: Geir Kvillum (President), Christin Larsen (Visepresident), Tonje Pedersen, Daniel Salbu, Tuva Stenersen (Styremedlemmer), Silje Skorve Paulsen og Ingar Midtbø (varamedlemmer).
Fra adm. Sven Nordby Anderssen (Gen.sek.) og Martin L. Hanssen (Org. Og lederutvikler)

Tidsplan	Saksbeskrivelse	Ansvar	Tidsfrist
	<p><u>Faste saker</u></p> <ol style="list-style-type: none">Godkjenning av innkallingen, sakslisten, og saker under eventuelt. Vedtak: Godkjent.Godkjenning av Protokoll styremøte 2-23/25. Vedtak: Protokoll godkjent med de endringer som fremkom i møtet.Regnskapsrapport mai 2023. Endringer siden budsjett godkjent på Padletinget; NPF har mottatt kr 40.000 til internasjonal representant, og kr 200.000 i tilskudd for merkostnader i toppidretten. Tildeling fra Norsk Friluftsliv er kr 30.000 høyere enn budsjettet. Padletinget ble dyrere enn budsjettet, men styret anser dette som vel brukte midler. Vedtak: Styret tar regnskapsrapporten til etterretning.		
Sak 2-23/25	<p>Konstituering</p> <p>Styret gikk gjennom arbeidsform, spilleregler og oppgaver i sitt styrearbeid. Forventninger til vervet og prioriterte innsatsområder. Oppfølging av Virksomhetsplan og budsjett vil være sentralt. Styremøtene fremover skal avsluttes med en kort møteevaluering.</p> <p>Vedtak: Styreinstruks godkjent.</p>		

<p>Sak 3-23/25</p>	<p>Evaluering av tinget Evaluering av Padletinget 2023 fra administrasjonen fremlagt for styret.</p> <p>Vedtak: Erfaringsnotatet tatt til orientering.</p>		
<p>Sak 4-23/25</p>	<p>Saker fra Tinget</p> <p>Markedsreglementet, Padletinget vedtok et oversendelsesforslag til nytt styret. En vurdering av reglementets innhold med konsekvenser.</p> <p>Vedtak: Styret nedsetter en arbeidsgruppe bestående av Geir Kvillum og Silje S. Paulsen fra styret, Sven fra administrasjonen, samt 2 representanter fra klubbene. Anbefaling for nytt markedsreglement legges frem for styret i løpet av 2023.</p>	<p>GS</p>	<p>31. des 2023</p>
<p>Sak 6-23/25</p>	<p>Representasjonsplan</p> <p>Styret ønsker å være til stede på alle NM-arrangement. Kajakkpolo Trondheim (NM-veka) ikke avklart:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 17.-18. juni, Andre arrangementer som kan være aktuelle for deltakelse fra styret og/eller administrasjonen: • Ekstremспортveko siste helg, 29. juni (multisport arrangement m/elv) • Sjoa River Festival, 11.-16. juli (elv) • Blindleia-løpet, 22. juli (turløp) • Bølgefestivalen (havarrangement) • Åpningen av Friluftslivets Uke, 3.sept <p>Vedtak; Styret etablerer en representasjonsplan for sesongen som oppdateres fortløpende.</p>	<p>GS</p>	
	<p>Styret har en intensjon om å styrke ung medbestemmelse i padling. Ungdomsutvalget vil være en viktig premissleverandør for dette.</p> <p>Leder i ungdomsutvalget må være under 26 år.</p> <p>Vedtak: Styret ber administrasjonen invitere til en UNG-samling etter sommeren. Samlingen skal legge til rette for padleaktiviteter. I tillegg skal samlingen være en møteplass og diskusjon om retningen og prioriteringene fremover.</p>	<p>GS</p>	<p>Q4 2023</p>

	Styremedlem Tuva Stenersen tar over som leder for ungdomsutvalget		
Sak 8-23/25	<p>Bølgefestivalen oktober 2023</p> <p>Arrangementet vil kunne bedre stå seg ved å bygge NPFs og klubbenes kompetansesarbeid inn i arrangementet. Et samarbeid om festivalen må tilfredsstillende noen forventninger / krav, slik at arrangementet er i tråd med virksomhetsplanen til forbundet.</p> <p>Vedtak: Styret anbefaler at det et nytt prøveår for et samarbeid med Eian Fritid i Bølgefestivalen, og gir GS fullmakt til å signere ny avtale under forutsetningene fra styret.</p>	GS	28. Juni
Sak 9-23/25	<p>Idrettstinget</p> <p>Idrettstinget 2023 (idrettsforbundet.no)</p> <p>Vedtak: Presidenten får fullmakt til å være fristilt i vedtakssaker og valg.</p>	President	2.-4. juni
	<p>Presentasjon av administrasjonen</p> <p>Bemanning i organisasjonen, faste og prosjektansatte, inklusive ansvarsområder ble presentert..</p>		
	<p>Orienteringer/oppfølging</p> <ul style="list-style-type: none"> • Internasjonalt arbeid og påvirkning, European Canoe Association (ECA) arbeider med strategisk plan og har bedt om kandidater til å sitte i arbeidsgrupper for å dette arbeidet. Styret foreslår at andre Nordiske land kommer med forslag til kandidater til de ulike komiteene. Presidenten sitter i styret i ECA, og vil i kraft av denne posisjonen bli involvert i strategi prosessen. • Utlysning barne- og ungdomsmidler gjennomført. 18 klubber har fått innvilget sine søknader, og fordeling presentert styret. En markant økning fra 2022. • Påmelding ny slalåm-utøver til Talentutviklingsprosjektet i regi av det internasjonale padleforbundet (ICF). Dette er Laurits Egeland fra Nidelva Pkl. • Rent Idrettslag. Kort orientering om status og veien videre fra administrasjonen. 	GS	1. juli
		GS	Styremøte 4

	<ul style="list-style-type: none">• Kongepokal 2023 for Damer og Herrer. Administrasjonen vil komme med en anbefaling på distanser for Kongepokalløpene for 2023, til styremøte nr. 4.		
	Møteplan <ul style="list-style-type: none">○ Styremøte nr. 4, 19. Juni på Teams○ Styremøte nr. 5, 21. august i Oslo		